
උපෙල්ඛනය 

අංක 04 - මහනුවරදිස්�ක්කය 

අංක 15 - කුණ්ඩසාෙල් ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

 
ෙක්වල ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 13   බහු ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 00   සභික සංඛ්‍යාව - 13 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 01      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- නාරම්පනාව      සභික සංඛ්‍යාව :-1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- පන්විල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

මැදදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
647 - දුණුහප්පාව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
725 - නාරම්පනාව බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
724 - කන්ෙද්කුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
649 - අලවතුගිරිගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
646 - ගල්පිහිල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
648 - මක්කානිගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
671 - වාවින්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
670 - පල්ෙල්ගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
723 - නාරම්පනාව නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
722 - කුරුඅෙඹ්මුදුන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- මැදදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
දකුණට :- 720 - මලුෙව්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

721 - වෑපතන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
709 - ලුණුකැටියමඩිත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
708 - ෙදල්ගස්ලන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
676 - ඉහළ ෙගෝනාගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
672 - උඩගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
675 - මහරතැන්න බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
පාතදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- පාතදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
පන්විල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 02      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- උඩගම      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 670 - පල්ෙල්ගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

671 - වාවින්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
648 - මක්කානිගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
649 - අලවතුගිරිගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
724 - කන්ෙද්කුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
723 - නාරම්පනාව නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

675 - මහරතැන්න බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
672 - උඩගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
676 - ඉහළ ෙගෝනාගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
708 - ෙදල්ගස්ලන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
709 - ලුණුකැටියමඩිත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
710 - දැලිවලතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
711 - හීපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
673 - උඩගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
674 - මහරතැන්න නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 722 - කුරුඅෙඹ්මුදුන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
721 - වෑපතන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
718 - ෙගෝනවල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
719 - ෙගෝනාවල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 719 - ෙගෝනාවල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
714 - අහස්ෙපාකුණ උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
712 - මල්පාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
713 - ගල්අමුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
705 - මැණික්හින්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 705 - මැණික්හින්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
677 - හුරීකඩුව බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
පාතදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 03      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ෙගෝනවල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 722 - කුරුඅෙඹ්මුදුන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

මැදදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
720 - මලුෙව්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
721 - වෑපතන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
718 - ෙගෝනවල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
719 - ෙගෝනාවල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
717 - කුඹුක්කඳුර දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
716 - කුඹුක්කඳුර උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- මැදදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
දකුණට :- මැදදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

696 - රජවැල්ල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
714 - අහස්ෙපාකුණ උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 714 - අහස්ෙපාකුණ උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
710 - දැලිවලතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
709 - ලුණුකැටියමඩිත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 04      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- රජවැල්ල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 700 - ෙකන්ගල්ල (ෙකාටසක්)  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

701 - ඉහළෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
715 - අහස්ෙපාකුණ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
714 - අහස්ෙපාකුණ උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
719 - ෙගෝනාවල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
716 - කුඹුක්කඳුර උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
මැදදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

696 - රජවැල්ල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
702 - අස්වලපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
703 - දියබුබුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
697 - රජවැල්ල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- මැදදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
දකුණට :- නුවරඑළිය දිස් �ක්කය  

694 - අලුත්පල්ෙල්කැෙල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
693 - විජය � ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
695 - අඹෙකාෙට් වත්ත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
698 - බලෙගාල්ල නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 698 - බලෙගාල්ල නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
700 - ෙකන්ගල්ල (ෙකාටසක්)  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 05      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- විජය �ගම      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 698 - බලෙගාල්ල නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

703 - දියබුබුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
696 - රජවැල්ල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
697 - රජවැල්ල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

694 - අලුත්පල්ෙල්කැෙල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
693 - විජය � ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
695 - අඹෙකාෙට් වත්ත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 697 - රජවැල්ල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නුවරඑළිය දිස් �ක්කය 

දකුණට :- පාතෙහ්වාහැට ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
698 - බලෙගාල්ල නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 06      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- බලෙගාල්ල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 680 - හුරීකඩුව නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

704 - හුරීකඩුව මඩිෙග්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
700 - ෙකන්ගල්ල (ෙකාටසක්)  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
712 - මල්පාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
715 - අහස්ෙපාකුණ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

701 - ඉහළෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
700 - ෙකන්ගල්ල (ෙකාටසක්)  ග්‍රාම නිලධාරි 

වසම2017-02-17 දිනැති අංක 2006/44 දරන 
විෙශ්ෂ ගැසට් පත්‍රයට අනුව, ෙමම ප්‍රෙද්ශය  
ෙමම ප්‍රාෙද්ශීය සභාෙව් පැරණි ෙකාට්ඨාස 14 
හි ෙකාටසකි. 

699 - බලෙගාල්ල බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
698 - බලෙගාල්ල නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 703 - දියබුබුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
702 - අස්වලපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
703 - දියබුබුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
695 - අඹෙකාෙට් වත්ත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 695 - අඹෙකාෙට් වත්ත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- 692 - කුණ්ඩසාෙල් දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
681 - නිතුෙල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 07      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- මල්පාන      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 674 - මහරතැන්න නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

711 - හීපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
710 - දැලිවලතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
718 - ෙගෝනවල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
719 - ෙගෝනාවල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

704 - හුරීකඩුව මඩිෙග්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
713 - ගල්අමුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
712 - මල්පාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
714 - අහස්ෙපාකුණ උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
715 - අහස්ෙපාකුණ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
700 - ෙකන්ගල්ල (ෙකාටසක්)  ග්‍රාම නිලධාරි 

වසම2015-08-21 දිනැති අංක 1928/26 දරන 
විෙශ්ෂ ගැසට් පත්‍රයට අනුව,  ෙමම ප්‍රෙද්ශය 
ෙමම ප්‍රාෙද්ශීය සභාෙව් පැරණි ෙකාට්ඨාස 7 හි 
ෙකාටසකි. 

නැෙගනහිරට :- 719 - ෙගෝනාවල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
696 - රජවැල්ල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 696 - රජවැල්ල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
703 - දියබුබුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
701 - ඉහළෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
700 - ෙකන්ගල්ල (ෙකාටසක්)  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
681 - නිතුෙල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 680 - හුරීකඩුව නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
705 - මැණික්හින්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 08      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- හූරිකඩුව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- පාතදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

675 - මහරතැන්න බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
674 - මහරතැන්න නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

705 - මැණික්හින්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
678 - හුරීකඩුව උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
677 - හුරීකඩුව බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
679 - හුරීකඩුව දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
680 - හුරීකඩුව නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 674 - මහරතැන්න නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
713 - ගල්අමුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
704 - හුරීකඩුව මඩිෙග්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 704 - හුරීකඩුව මඩිෙග්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
700 - ෙකන්ගල්ල (ෙකාටසක්)  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
681 - නිතුෙල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
682 - ෙදාඩම්ෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 682 - ෙදාඩම්ෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
707 - හතමුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
පාතදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 09      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- කුණ්ඩසාෙල් දකුණ     සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 690 - මහවත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

706 - දම්බරාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
682 - ෙදාඩම්ෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
680 - හුරීකඩුව නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
704 - හුරීකඩුව මඩිෙග්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

681 - නිතුෙල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
689 - මහවත්ත උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
692 - කුණ්ඩසාෙල් දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 700 - ෙකන්ගල්ල (ෙකාටසක්)  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
699 - බලෙගාල්ල බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
698 - බලෙගාල්ල නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
691 - කුණ්ඩසාෙල් උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
684 - නත්තරම්ෙපාත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 691 - කුණ්ඩසාෙල් උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
684 - නත්තරම්ෙපාත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
683 - ගල්මඩුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
688 - මහවත්ත බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 10      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- පිලවල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- පාතදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

677 - හුරීකඩුව බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
678 - හුරීකඩුව උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
679 - හුරීකඩුව දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
680 - හුරීකඩුව නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

661 - ෙබෝගස්කුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
660 - පිලවල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
656 - අමුණුගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
663 - ගලපිටඅෙඹ්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
707 - හතමුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
682 - ෙදාඩම්ෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
706 - දම්බරාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
662 - පිලවල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
690 - මහවත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 680 - හුරීකඩුව නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
681 - නිතුෙල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 681 - නිතුෙල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
692 - කුණ්ඩසාෙල් දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
689 - මහවත්ත උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
688 - මහවත්ත බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
687 - මහවත්ත දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
658 - හපුවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 658 - හපුවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
659 - දීකිරිමඩවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
657 - අමුණුගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
667 - උඩගුන්නෑපාන දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 11      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ගුන්නෑපාන      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- පාතදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 657 - අමුණුගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

667 - උඩගුන්නෑපාන දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
666 - උඩගුන්නෑපාන උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
668 - ගබඩාගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
669 - ගබඩාගම උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
665 - පල්ෙල්ගුන්නෑපාන දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
664 - පල්ෙල්ගුන්නෑපාන උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- පාතදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
656 - අමුණුගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 656 - අමුණුගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
659 - දීකිරිමඩවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
653 - සිරිමල්වත්ත පල්ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
650 - සිරිමල්වත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
651 - සිරිමල්වත්ත බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
මහනුවර මහ නගර සභාව 

බටහිරට :- මහනුවර මහ නගර සභාව 
පාතදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 12      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ෙදගල්ෙදාරුව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 664 - පල්ෙල්ගුන්නෑපාන උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

657 - අමුණුගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
656 - අමුණුගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
660 - පිලවල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
663 - ගලපිටඅෙඹ්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

651 - සිරිමල්වත්ත බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
650 - සිරිමල්වත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
653 - සිරිමල්වත්ත පල්ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
655 - ෙල්වැල්ලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
652 - ෙදගල්ෙදාරුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
659 - දීකිරිමඩවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
658 - හපුවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
687 - මහවත්ත දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
685 - අරංගල උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
654 - කරත්තමඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 662 - පිලවල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
690 - මහවත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
689 - මහවත්ත උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 689 - මහවත්ත උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
683 - ගල්මඩුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
686 - අරංගල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
මහනුවර මහ නගර සභාව 

බටහිරට :- මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
මහනුවර මහ නගර සභාව 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 13      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- කුණ්ඩසාෙල් උතුර     සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 685 - අරංගල උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

687 - මහවත්ත දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
690 - මහවත්ත නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
689 - මහවත්ත උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
692 - කුණ්ඩසාෙල් දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

688 - මහවත්ත බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
686 - අරංගල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
683 - ගල්මඩුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
684 - නත්තරම්ෙපාත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
691 - කුණ්ඩසාෙල් උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 689 - මහවත්ත උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
692 - කුණ්ඩසාෙල් දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
බටහිරට :- මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

654 - කරත්තමඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
 


